

3.2

**FIȘA DE VERIFICARE**  
**A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE**  
**pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)  
**MEDICINĂ/MEDICINĂ DENTARĂ/ FARMACIE**

**DATE DESPRE CANDIDAT**

NUMELE RANOTĂ PRENUMELE RĂZVAN - GEORGE CNP [REDACTED]  
Postul pentru care candidează CONFERENȚIAR Disciplina ANATOMIE  
Poziția în Statul de funcții 13  
Departamentul DISCIPLINE MORFOLOGICE Facultatea DE MEDICINA  
SI FARMACIE  
Gradul didactic actual SEF DE LECȚII Poziția în Statul de funcții 26  
Disciplina ANATOMIE  
Departamentul DISCIPLINE MORFOLOGICE  
Facultatea DE MEDICINA SI FARMACIE Universitatea ORADEA

**DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**

**1. Studii universitare de licență și masterat**

| Nr. crt. | Instituția de învățământ superior                 | Domeniul        | Perioada         | Titlul acordat |
|----------|---------------------------------------------------|-----------------|------------------|----------------|
|          | <u>UMP "IOAN HATIEGANU"</u><br><u>CLUJ-NAPOCA</u> | <u>MEDICINĂ</u> | <u>2010-2016</u> | <u>MEDIC</u>   |

**2. Studii universitare de doctorat**

| Nr. crt. | Instituția organizatoare de doctorat  | Domeniul        | Perioada         | Titlul științific acordat |
|----------|---------------------------------------|-----------------|------------------|---------------------------|
|          | <u>UNIVERSITATEA</u><br><u>ORADEA</u> | <u>MEDICINĂ</u> | <u>2018-2022</u> | <u>DOCTOR</u>             |

**3. Studii și burse postdoctorale**

| Nr. crt. | Instituția organizatoare | Domeniul | Perioada | Obs. |
|----------|--------------------------|----------|----------|------|
|          |                          |          |          |      |



#### 4. Grade didactice/profesionale

| Nr. crt. | Instituția           | Domeniul | Perioada | Titlul/funcția didactică/ gradul profesional |
|----------|----------------------|----------|----------|----------------------------------------------|
|          | UNIVERSITATEA ORADEA | MEDICINĂ | 2022 -   | ȘEF DE LUCRĂRI                               |

#### I. EVALUAREA ACTIVITĂȚII DIDACTICE ȘI ȘTIINȚIFICE

##### MEDICINĂ/ MEDICINĂ DENTARĂ/ FARMACIE

*Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice (pentru posturile de șef lucrări, conferențiar universitar, profesor universitar)*

| Tip articol                                            | Punctaj                  | Punctaj realizat |
|--------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|
| Nr. articole ISI autor principal                       | 1 pct/ articol           | 10               |
| Nr. articole ISI coautor                               | 1 pct/ articol           | 13               |
| (ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP) | 1 pct/1 factor de impact | 25,6             |
| Index Hirsch                                           | 1 pct / 1 index Hirsch   | 9                |

Realizat/ Nerealizat

Standarde minime necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare

COMISIA DE MEDICINĂ (Anexa nr. 20)  
COMISIA DE MEDICINĂ DENTARĂ (Anexa 22)  
COMISIA DE FARMACIE (Anexa nr 23)

| Titlul                         | Nr. articole ISI Autor principal                                                                                                             | Nr. articole ISI Coautor                                                 | Index Hirsch | (ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP) |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------|
| Profesor universitar/CSI       | 15<br>Cerințe obligatorii<br>- minimum 10 publicații de tip <i>Article</i><br>- minimum 6 publicații în reviste situate în quartilele Q1/Q2. | 10<br>Cerințe obligatorii<br>-minimum 5 publicații de tip <i>Article</i> | 10           | 20                                                     |
| Conferențiar universitar/ CSII | 10<br>Cerințe obligatorii<br>- minimum 7 publicații de tip <i>Article</i><br>-minimum 3                                                      | 5<br>Cerințe obligatorii<br>-minimum 3 publicații de tip <i>Article</i>  | 6            | 10                                                     |



|                      |                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                      |                                                                                      | capitole publicate în edituri naționale                                                                                                                                                                                                          |
| Profesor universitar | Cărți / capitole în cărți care aduc o contribuție semnificativă în domeniul postului | Minimum 2 cărți publicate în edituri națională (din care una ca prim autor sau autor unic).<br>Echivalări<br>1 carte publicată în editură națională = 1 capitol publicat în editură internațională sau 4 capitole publicate în edituri naționale |

\*Carte: volum cu ISBN, minimum 100 pagini

\*\*Capitol: diviziune a unui volum cu ISBN, minimum 25 pagini

Punctaj calculat 57,6

Nota proba I se stabilește astfel:

- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 1 și 1,199: Nota proba I = 5
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 1,2 și 1,399: Nota proba I = 5,5
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 1,4 și 1,599: Nota proba I = 6
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 1,6 și 1,799: Nota proba I = 6,5
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 1,8 și 1,999: Nota proba I = 7
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 2 și 2,499: Nota proba I = 7,5
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 2,5 și 2,999: Nota proba I = 8
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 3 și 3,499: Nota proba I = 8,5
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 3,5 și 3,999: Nota proba I = 9
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” între 4 și 4,499: Nota proba I = 9,5
- pentru „Punctaj proba I / Punctaj minim din standard” peste 5: Nota proba I = 10

Nota proba I 7

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Candidat RANDĂ RĂZVAN-GEORG

Data \_\_\_\_\_

Nota calculată de către candidat 7

Semnătura \_\_\_\_\_

Nota acordată de către membrii comisiei

.....

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.



## IIa. PRELEGAREA DIDACTICĂ

Nota acordată: (obligatoriu de obținut) minim 8 - maxim - 10

Nota \_\_\_\_\_

## IIb. PRELEGAREA PUBLICĂ

Conținutul științific al temei prezentate, mijloace și metode utilizate, abilități și valențe didactice etc.

Nota acordată: (obligatoriu de obținut) minim 8 - maxim 10

Nota \_\_\_\_\_

Nota proba II  $IIa+IIb/2 =$  \_\_\_\_\_  
(obținută ca medie aritmetică a notelor de la probele IIa, IIb.)

**NOTA FINALĂ I + II / 2 =** \_\_\_\_\_  
(obținută ca medie aritmetică a notelor de la probele I, II.)

**PREȘEDINTE COMISIE**

\_\_\_\_\_

**Membrii comisiei**

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_